

Frå: Tord Vikebø <tord@vikebo.no>
Send: tirsdag 7. september 2021 15:42
Til: Tone Margrethe Bærland Furustøl
Kopi: Lillian Vikebø
Emne: 345/57
Vedlegg: 2021-09-07 13.56.56.jpg; 2021-09-07 13.57.02.jpg

Til Alver Kommune

Viser til telefonsamtale i dag mellom min mor Lillian Vikebø og dere. Der Lillian Vikebø har gitt meg fullmakt til å snakke for henne.

Ber derfor om å få tilsendt alle dokumenter som tilhører saken som jeg ikke har fått innsyn i tidligere. Disse kan sendes til min e-post adresse tord@vikebo.no eller på Digipost.

Min mor og min frustrasjon er at det er forurensning på nabotomten og stor fare for at det skal oppstå brann/eksplosjon der. Det står mange biler med drivstoff på og som blir ladet til alle døgnets tider, dette er ikke er kjekt når dette foregår bare noen meter fra der som min mor skal sove. Bilene blir også startet opp og går på tomgang i timevis, noe som igjen forurenser soverom hennes med eksos. Hun må leve med den uroen som dette medfører i en alder på over 80 år, noe som sterkt går ut over hennes helse.

Eieren av 345/57 har på ingen måte gjort noe for å rydde opp eller sikre eiendommen slik at ikke andre kan bli skadet. Det er slengt både deler og dekk over alt, det står armeringsjern opp fra halvferdige murer som noen lett kan spidde seg på dersom man er uheldig. Ser også at i det siste så er det et barn på 2–3 år som springer rundt huset, noe som er bekymringsfullt. Trafikksikkerheten i veien er også betydelig svekket siden det står vrak helt inntil vegskulderen og hekken vokser langt utover mot veien. Dere må huske at det er en god del skolebarn som ferdes i og ved denne veien, samt mange vogntog som kjører til å fra Fiskedammen i enden av veien.

Ønsker også å stille spørsmål om ikke det er lover og regler for byggetiltak i Alver Kommune, det står en halvferdig garasje som ikke er blitt gjort noe med på over 6 år. Er det ikke regler for å ferdigstille et slikt prosjekt eller regler for at det da må tilbakeføres til hvordan det så ut før tiltak?

Håper Kommunen kan få fortgang i saken, siden det er gjort vedtak som tilsier at eiendommen skulle ha vært ryddet opp i for over 1 år siden.

Ligger også ved 2 bilder på hvordan det ser ut i dag, det mangler også 2 biler på tunet.

Forventer snarlig svar fra dere.

Med Vennlig hilsen

***Tord Vikebø
Rosslandsveien 1491
5917 ROSSLAND
Mobil nr 90858858***